

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesidir. Kiev'de yayınlanmaktadır. Öğrenmek için büyük keşifler yapılmıştır.

05 Ağu 2016 - 14:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:48

## Darbe girişiminden sonra balık tutmaya gitmiş

ABONE OL

Google News

FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında tutuklanan eski Zonguldak Emniyet Müdürü Metin Seyfi Sazak ifadesinde, 14 Temmuz'da geldiği kentte baz...



FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında tutuklanan eski **Zonguldak Emniyet Müdürü Metin Seyfi Sazak** ifadesinde, 14 Temmuz'da geldiği kentte bazı ziyaretlerde bulunduğunu ve darbe girişiminin ertesi günü balık tutmaya gittiğini iddia etti.

Zonguldak'ta 2010-2014 yıllarında görev yapan, darbe girişiminden bir gün önce kente gelerek bir otelde resmi kaydı yapılmadan misafir olarak kaldığı tespit edilen, darbe girişiminin başarılı olması halinde sözde Zonguldak valisi yapılacağı öne sürülen emekli emniyet müdürü Sazak ifadesinde, darbe girişiminden önce kendisine açılan davalarla ilgili kente gelmesi gerektiği bilgisinin geldiğini söyledi.

"Balıkçılık hobim vardır. Kentte bulunan bir balıkçıyı aradım ve 'Yarın Zonguldak'a geliyorum. Balık var mı? Çapara getirmeme gerek var mı?' diye sordum." ifadesini kullanan Sazak, daha sonra arkadaşı olan H.A'yı aradığını ve geleceğini söylediğini belirtti.

14 Temmuz'da kente gelerek birkaç ziyarette bulunduğunu aktaran Sazak, ifadesinde şunları kaydetti:

“Daha sonra balık ve av malzemeleri satan iş yerine gittim. Kentte görev yaptığım sırada özel kalem müdürüm olan Saadettin Tospatlıođlu, beni arayarak yerimi sordu, ben de söyledim. Biraz dükkanda sohbet ettikten sonra olta siparişı verdim. Daha sonra otele gittim. 15 Temmuz’da otelden ayrılıp Zonguldak Adliyesine gelerek takip ettiđim dosyaların son durumunu sordum. Daha sonra bir kafeye giderek oturdum. Yanıma tanıdığım insanlar geldi ve saat 22.00’ye kadar sohbet ettik. Ben daha sonra otele gittim.”

### “Uçaklar gösteri yapıyordur”

“Darbe girişimi sırasında Ankara’da bulunan akrabam beni arayarak, ‘Dayı ođlu üzerimizden uçaklar geçiyor bir şey mi var?’ diye sordu. Ben de ‘ne olacak gösteri yapıyorlardır’ dedim.” ifadesini kullanan Sazak, şöyle devam etti:

“Telefonla konuşmamın ardından kentte tanıdığım olan Salih E. beni arayarak, ‘Müdürüm darbe marbe diyorlar, haberin var mı?’ dedi. Ben de daha sonra televizyonu açtım. Bir kanalda normal yayın akışı devam ediyordu. Üzerimi giyinerek aşağıya indim. Bir odaya geçtim ve 4-5 kişi vardı. Televizyon kanallarından bir kargaşa olduđu belliydi. İlk başta bir şey anlayamadım. Sonrasında bir kalkışma olduğunu anladım. Ben de daha sonra İl Emniyet Müdürünü arayarak, ‘Kolay gelsin sıkıntılı bir durum var galiba. Ben senin yanına uğrayacaktım ama böyle olunca şimdi aradım. Benim üzerime düşen bir görev varsa hazırım. Otelde kalıyorum telefonum açık’ dedim. Kendisi de bana, ‘Sađol Seyfi’ dedi ve telefonu kapattı.”

### Darbe girişimi sabahı balık tutmaya gitmiş

Darbe girişiminden sonra odasına giderek yattığını ve balık tutmak için erken kalktığını anlatan Sazak, “Sabah saatlerinde televizyondan darbe girişimine hükümetin hakim olduğunu öğrendim. Saadettin Tospatlıođlu, H.A. ve S.U. ile birlikte Kilimli ilçesine balığa gittik. Yaklaşık 2-2,5 saat balıkta kaldıktan sonra geri döndük. Balığı otelin resepsiyonuna bırakarak yemek için hazırlamalarını istedim. Ankara ile yaptığım görüşmelerin ardından yola çıkamadım. Yolların kapalı olduđu söylendi. Otelde kaldım. 16 Temmuz’da ÇATES İşletme Müdürü H.S. ile yanında tanımadığım bir kişi vardı ve yemek yedik. Daha sonra Ankara’ya yola çıktım.” şeklinde ifade verdi.

Sazak, Zonguldak’ta görev yaptığı sırada FETÖ ve Paralel Devlet Yapılanması (PDY) ile irtibatlı herhangi bir personeli tanımadığını, FETÖ denilen yapıyla hiçbir bađı, sempatisi ve ideolojik birlikteliđi bulunmadığını öne sürdü.

# 15 Temmuz

05 Ađu 2016 - 14:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

